令和３年１１月１２日

千 葉 県 香 取 市

三井住友海上火災保険株式会社との包括連携協定締結式を開催します

【日 時】 令和３年 11 月 16 日（火）午前 11 時 30 分から

【場 所】 香取市役所４階庁議室

【内 容】 包括連携協定締結式

【スケジュール】 開 式

         協定書署名

         あいさつ

・香取市長 宇井 成一

・三井住友海上火災保険株式会社 千葉支店長 鈴木 宏

閉 式

【出席者】

 ・三井住友海上火災保険株式会社 千葉支店長 鈴木 宏 様 外３名

 ・香取市 香取市長 宇井 成一 外

香取市では、三井住友海上火災保険株式会社と、市民サービスの向上や地域活性

化を図ることを目的として、地域産業の振興、健康増進、防災・減災支援等９項目

について包括連携協定を締結します。

問い合わせ先

  香取市経営企画部企画政策課

       課長   小林

       政策班長 黒田

   電話 0478‐50‐1206（直通）